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La cellula abitativa e realizzata con una monoscocca a doppio guscio in vetroresina,
ed é coibentata con poliuretano ad alta densita (35 kg/mc) che garantisce ottime doti
d’isolamento termico: la tecnologia adottata consente estrema facilita di riparazione
dagli eventuali urti, oltreché grande robustezza ed assenza di possibili infiltrazioni.
La conformazione del frontale, caratterizzato da forme filanti ed aerodinamiche, é
garanzia di sensibile riduzione dei consumi e velocita di crociera superiori alla
media della categoria.

L’attenta distribuzione dei pesi ha consentito una posizione del baricentro molto
basso: gli effetti delle verifiche svolte si traducono in un’ottima stabilita di marcia.
La scocca e montata su controtelaio che contribuisce alla stabilita ed alla sicurezza
nelle situazioni estreme.

Il tetto calpestabile é caratterizzato da una forma arcuata che garantisce doti di
resistenza elevate.

Le dimensioni particolari della porzione anteriore consentono le soluzioni piu
disparate. E’ infatti possibile, adottare sia il letto singolo che quello matrimoniale (di
grandi dimensioni) cosi come installare quello basculante.

L’ abitabilita interna, I’adozione d’elementi ed accessori di primo ordine, cosi come
I’utilizzo di materiali d’arredo e d’isolazione di classe superiore, fanno del Firr
Camper uno dei veicoli piu esclusivi e completi del settore.

* Principali dotazioni di serie

Arredi realizzati in legno multistrato con essenza di ciliegio, saldati alla scocca con VTR.
Rivestimento pareti interne in PVC

Vasta gamma di tessuti

Piatto doccia in vetroresina.

Parti elettriche: centralina, accessori (CBE).

Presa esterna 220 Volt.

Miscelatori monocomando

Pompa acqua Shurflo

Frigorifero 103 It. Dometic (Electrolux)

Vano esterno per 2 bombole gas da Kg. 10

Porta con serratura di sicurezza, vetro apribile con oscurante e zanzariera
Finestre Seitz

Riscaldamento S 3002 con boiler da 10 It. Kcal 3000.

Wc Thetford orientabile con cassetta estraibile.

Batteria di servizio 100 Amperes al gel

* Caratteristiche impianti.

Impianto distribuzione acqua john guest
Impianto distribuzione gas d’acciaio
Impianti elettrici canalizzati.
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lunghezza complessiva cm
larghezza complessiva cm
altezza complessiva cm

autotelaio
cilindrata
passo mm.
trazione

cabina con vetri elettrici e chiusura centralizzata s

monosccca in vetroresina
spessore pareti

peso a vuoto

massa complessiva
massa rimorchiabile

posti omologati

posti a sedere in marcia

dimensioni letto anteriore lungh.x largh.
dimensioni letto centrale lungh.x largh.
dimensioni letto posteriore lungh.x largh.
posti letto

box doccia lungh.x largh.
armadio lungh.x largh.

finestre / di cui apribili

oblo tetto

punti luce a basso consumo
stufa

frigorifero trivalente
serbatoio acqua potabile
serrbatoio acqua di recupero
acque nere

batteria di servizio

gavone esterno laterale

gavone esterno posteriore

garage

misura sportello garage largh.x alt.
vano porta bombole

535
216
300

Ducato
2.2

3000
anteriore

Si
30mm

4
4

190x137
198x125
no

4

109x93
60x65

4-4

3

7

combi 3400
[t.103

[t.100

[t.85

a cassetta
ah 120

2

1

no

no
2x10Kkg.

caratteristiche

tecniche
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535
216
300

Ducato
2.2

3000
anteriore
Si

Si
30mm

4
4

190x137
198x125
no

4

109x93
60x65

4-4

3

7

combi 3400
[t.103

[t.100

[t.85

a cassetta
ah 120

2

1

no

no
2x10Kkg.



lunghezza complessiva cm
larghezza complessiva cm
altezza complessiva cm

autotelaio
cilindrata
passo mm.
trazione

cabina con vetri elettrici e chiusura centralizzata s

monosccca in vetroresina
spessore pareti

peso a vuoto

massa complessiva
massa rimorchiabile

posti omologati

posti a sedere in marcia

dimensioni letto anteriore lungh.x largh.
dimensioni letto centrale lungh.x largh.

dimensioni letto posteriore lungh.x largh.

posti letto

box doccia lungh.x largh.
armadio lungh.x largh.

finestre / di cui apribili

oblo tetto

punti luce a basso consumo
stufa

frigorifero trivalente
serbatoio acqua potabile
serrbatoio acqua di recupero
acque nere

batteria di servizio

gavone esterno laterale

gavone esterno posteriore

garage

misura sportello garage largh.x alt.
vano porta bombole

620
216
300

Ducato
2.3

3000
anteriore

Si
30mm

3500

4
4

190x137
205x75
200x85
5

145x85
60x55

6-6

3

10

combi 3400
[t.103

[t.100

[t.85

a cassetta
ah 100 gel

1

1

a volume variabile
63x104

2x10Kkg.

caratteristiche
tecniche

N

e

T
@ ®mm

Q

690
216
300

Ducato
2.3

3000
anteriore
Si

Si
30mm

3500

4
4

190x137
198x125
200x135
6

145x85
60x60

6-6

3

9

combi 3400
[t.103
[t.100

[t.85

a cassetta
ah 100 gel

1

no

X
72x114
2x10Kkg.
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| veicoli raffigurati in questo catalogo sono in parte dotati di accessori optionali, soggetti a sovraprezzo

e riportati di volta in volta in un listino aggiornato. Le decorazioni presentate talvolta non fanno parte delle
dotazioni di serie. | dati relativi alle dotazioni di serie, aspetto, prestazioni, dimensioni e pesi dei veicoli
corrispondono a quelli alla data di stampa. Possono cambiare fino all'acquisto o rispettivamente fino alla
consegna del veicolo.La F.i.r.r. Campers S.n.c. sara lieta di fornire le informazioni inerenti ad eventuali
variazioni e sulle dotazioni di serie dei vari modelli.

Non si assumono responsabilita per errori di stampa.
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